
Jumlah Penduduk
WNI dan WNA

SUKU DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
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DKB SEMESTER 2 TAHUN 2024 (DESEMBER 2024)



Total

PENDUDUK WNA

Kota Jakarta Pusat

Total

PENDUDUK WNI

Kota Jakarta Pusat

Total

PENDUDUK WNI dan WNA

Kota Jakarta Pusat

1,057,270 1.243 1.058.513



JUMLAH PENDUDUK PER-KECAMATAN

3

JUMLAH KK JUMLAH WNI JUMLAH WNA JUMLAH WNA + WNI

KECAMATAN L P L+P L P L+P L P L+P L P L+P

KEC. GAMBIR 23,750 8,643 32,393 45,482 45,156 90,638 51 61 112 45,533 45,217 90,750

KEC. SAWAH BESAR 31,220 12,427 43,647 60,055 60,542 120,597 136 145 281 60,191 60,687 120,878

KEC. KEMAYORAN 62,858 21,030 83,888 123,585 123,213 246,798 186 110 296 123,771 123,323 247,094

KEC. SENEN 31,019 11,218 42,237 60,364 59,024 119,388 41 28 69 60,405 59,052 119,457

KEC. CEMPAKA PUTIH 24,638 8,094 32,732 47,397 48,007 95,404 59 34 93 47,456 48,041 95,497

KEC. MENTENG 21,821 7,529 29,350 42,752 42,264 85,016 52 50 102 42,804 42,314 85,118

KEC. TANAH ABANG 42,667 15,040 57,707 83,112 82,067 165,179 197 74 271 83,309 82,141 165,450

KEC. JOHAR BARU 33,655 10,871 44,526 67,931 66,319 134,250 15 4 19 67,946 66,323 134,269

JAKARTA PUSAT 271,628 94,852 366,480 530,678 526,592 1,057,270 737 506 1.243 531,415 527,097 1,058,513



JUMLAH PENDUDUK PER-KELURAHAN

4

JUMLAH KK JUMLAH WNI JUMLAH WNA JUMLAH WNA + WNI

KELURAHAN L P L+P L P L+P L P L+P L P L+P

GAMBIR 787 290 1,077 1,414 1,378 2,792 0 1 1 1,414 1,379 2,793

CIDENG 4,410 1,764 6,174 8,272 8,806 17,078 13 18 31 8,285 8,824 17,109

PETOJO UTARA 5,130 1,979 7,109 9,974 10,050 20,024 15 15 30 9,989 10,065 20,054

PETOJO SELATAN 4,753 1,519 6,272 8,791 8,331 17,122 6 7 13 8,797 8,338 17,135

KEBON KELAPA 3,018 1,222 4,240 5,659 5,495 11,154 16 14 30 5,675 5,509 11,184

DURI PULO 5,652 1,869 7,521 11,372 11,096 22,468 1 6 7 11,373 11,102 22,475

KEC. GAMBIR 23,750 8,643 32,393 45,482 45,156 90,638 51 61 112 45,533 45,216 90,750

PASAR BARU 3,651 1,552 5,203 6,745 7,058 13,803 23 40 63 6,768 7,098 13,866

KARANG ANYAR 7,660 2,822 10,482 15,130 14,840 29,970 5 4 9 15,135 14,844 29,979

KARTINI 6,387 2,709 9,096 12,390 12,928 25,318 10 10 20 12,400 12,938 25,338

GUNUNG SAHARI UTARA 4,889 2,075 6,964 9,344 9,802 19,146 22 40 62 9,366 9,842 19,208

MANGGA DUA 
SELATAN

8,633 3,269 11,902 16,446 15,914 32,360 76 51 127 16,522 15,965 32,487

KEC. SAWAH BESAR 31,220 12,427 43,647 60,055 60,542 120,597 136 145 281 60,191 60,687 120,878



JUMLAH PENDUDUK PER-KELURAHAN

5

JUMLAH KK JUMLAH WNI JUMLAH WNA JUMLAH WNA + WNI

KELURAHAN L P L+P L P L+P L P L+P L P L+P

KEMAYORAN 6,301 2,116 8,417 12,176 12,013 24,189 9 4 13 12,185 12,017 24,202

KEBON KOSONG 9,375 3,473 12,848 18,437 18,593 37,030 101 65 166 18,538 18,658 37,196

HARAPAN MULIA 6,808 2,130 8,938 13,600 13,438 27,038 2 1 3 13,602 13,439 27,041

SERDANG 9,035 2,755 11,790 17,739 17,908 35,647 6 0 6 17,745 17,908 35,653

GN. SAHARI SELATAN 5,510 2,097 7,607 10,966 10,858 21,824 12 8 20 10,978 10,866 21,844

CEMPAKA BARU 9,983 3,242 13,225 19,421 19,562 38,983 7 4 11 19,428 19,566 38,994

SUMUR BATU 6,828 2,356 9,184 13,437 13,620 27,057 48 27 75 13,485 13,647 27,132

UTAN PANJANG 9,018 2,861 11,879 17,809 17,221 35,030 1 1 2 17,810 17,222 35,032

KEC. KEMAYORAN 62,858 21,030 83,888 123,585 123,213 246,798 186 110 296 123,771 123,323 247,094

SENEN 2,074 711 2,785 3,937 3,788 7,725 18 16 34 3,955 3,804 7,759

KENARI 2,975 1,083 4,058 5,698 5,490 11,188 8 4 12 5,706 5,494 11,200

PASEBAN 7,181 2,656 9,837 13,828 13,859 27,687 5 2 7 13,833 13,861 27,694

KRAMAT 8,681 3,152 11,833 17,211 16,607 33,818 1 2 3 17,212 16,609 33,821

KWITANG 4,557 1,746 6,303 9,035 8,987 18,022 6 1 7 9,041 8,988 18,029

BUNGUR 5,551 1,870 7,421 10,655 10,293 20,948 3 3 6 10,658 10,296 20,954

KEC. SENEN 31,019 11,218 42,237 60,364 59,024 119,388 41 28 69 60,405 59,052 119,457



JUMLAH PENDUDUK PER-KELURAHAN

6

JUMLAH KK JUMLAH WNI JUMLAH WNA JUMLAH WNA + WNI

KELURAHAN L P L+P L P L+P L P L+P L P L+P

CEMPAKA PUTIH TIMUR 7,080 2,285 9,365 13,449 13,856 27,305 25 26 51 13,474 13,882 27,356

CEMPAKA PUTIH BARAT 10,832 3,500 14,332 21,095 21,084 42,179 17 3 20 21,112 21,087 42,199

RAWASARI 6,726 2,309 9,035 12,853 13,067 25,920 17 5 22 12,870 13,072 25,942

KEC. CEMPAKA PUTIH 24,638 8,094 32,732 47,397 48,007 95,404 59 34 93 47,456 48,041 95,497

MENTENG 7,501 2,618 10,119 14,761 14,854 29,615 19 22 41 14,780 14,876 29,656

PEGANGSAAN 6,871 2,242 9,113 13,733 13,399 27,132 6 3 9 13,739 13,402 27,141

CIKINI 2,512 978 3,490 4,820 4,747 9,567 9 3 12 4,829 4,750 9,579

GONDANGDIA 1,122 436 1,558 2,149 2,381 4,530 13 20 33 2,162 2,401 4,563

KEBON SIRIH 3,815 1,255 5,070 7,289 6,883 14,172 5 2 7 7,294 6,885 14,179

KEC. MENTENG 21,821 7,529 29,350 42,752 42,264 85,016 52 50 102 42,804 42,314 85,118



JUMLAH PENDUDUK PER-KELURAHAN

7

JUMLAH KK JUMLAH WNI JUMLAH WNA JUMLAH WNA + WNI

KELURAHAN L P L+P L P L+P L P L+P L P L+P

GELORA 924 327 1,251 1,718 1,785 3,503 12 8 20 1,730 1,793 3,523

BENDUNGAN HILIR 6,390 2,532 8,922 12,039 12,356 24,395 19 10 29 12,058 12,366 24,424

KARET TENGSIN 6,013 2,032 8,045 11,548 11,440 22,988 67 21 88 11,615 11,461 23,076

PETAMBURAN 10,081 3,187 13,268 19,998 19,140 39,138 23 13 36 20,021 19,153 39,174

KEBON MELATI 9,801 3,277 13,078 18,994 18,505 37,499 54 15 69 19,048 18,520 37,568

KEBON KACANG 6,368 2,479 8,847 12,608 12,592 25,200 21 4 25 12,629 12,596 25,225

KAMPUNG BALI 3,090 1,206 4,296 6,207 6,249 12,456 1 3 4 6,208 6,252 12,460

KEC. TANAH ABANG 42,667 15,040 57,707 83,112 82,067 165,179 197 74 271 83,309 82,141 165,450

JOHAR BARU 10,580 3,567 14,147 21,131 21,311 42,442 6 0 6 21,137 21,311 42,448

KAMPUNG RAWA 6,343 1,837 8,180 12,872 12,443 25,315 1 1 2 12,873 12,444 25,317

GALUR 5,423 1,564 6,987 10,950 10,313 21,263 1 1 2 10,951 10,314 21,265

TANAH TINGGI 11,309 3,903 15,212 22,978 22,252 45,230 7 2 9 22,985 22,254 45,239

KEC. JOHAR BARU 33,655 10,871 44,526 67,931 66,319 134,250 15 4 19 67,946 66,323 134,269

KOTA JAKARTA PUSAT 271,628 94,852 366,480 530,678 526,592 1,057,270 737 506 1,243 531,415 527,097 1,058,513


